

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM

Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90
Zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava
bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 43 - 65137761/0710
(dále také jen „FNO“)

a

ZHOTOVITELEM

obchodní firma: MERCI, s.r.o.
sídlo: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno
IČ: 46966447 DIČ: CZ46966447 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 6817
jednající: • RNDr. Libor Reichstädter, CSc.
bankovní spojení: ČSOB, pobočka Brno, č.ú.:382408043/0300

Preambule

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběru dodavatele veřejné zakázky „Dodávka a montáž laboratorního a kancelářského nábytku v rámci akce „FN Ostrava – Stavební úpravy lékárny ve 2.NP Diagnostického komplementu“ - VZ v DNS“, která byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

I.

Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět plnění a provedení díla

1. Předmětem plnění této smlouvy je **dodávka a montáž laboratorního a kancelářského nábytku pro Lékárnu umístěnou ve 2. NP Diagnostického komplementu FN Ostrava** a to v rozsahu podle specifikace uvedené v příloze č.1 položkový výkaz výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „dílo“).. Součástí předmětu plnění je i doprava, instalace, montáž, likvidace

odpadu vzniklého při montáži a předání dokladů, které se k dílu vztahují. Součástí dodávky a montáže nábytku budou také veškeré náklady na manipulaci, dopravu a montáž. U nábytkových komponent obsahujících připojované prvky (zásuvky elektro, osvětlení a vypínače, vodovodní baterie a ventily) bude součástí ceny za montáž také dodávka potřebného instalačního materiálu a připojení na přípojné místo do vzdálenosti pěti metrů a nabídková cena obsahuje veškeré nutné náklady na realizaci předmětu dodávky včetně prací nezbytně nutných pro kompletní dokončení funkčního díla, dále prohlášení o shodě na použitý materiál, dodací list s položkovou specifikací a záruční list.

2. **Navržené řešení je v souladu s dodávkou stavby (materiálové provedení, přípojné místa přímo navazující na dodávku stavby, atd.) tak, aby byl vytvořen uživatelsky funkční celek.**

Prostory, které mají být nábytkem vybaveny, budou rekonstruovány od 11/2020. Stavba je členěna na jednotlivé etapy, tak, aby bylo možno zachovat provoz laboratoří. Z tohoto důvodu je nezbytná součinnost mezi dodavatelem vybavení a zhotovitelem stavby.

Etapy stavby dle m.č.:

1. etapa - m. č. 204, 205, 206, 208, 209, 210, 216, 217, 218 a 236,
 2. etapa – m. č. 202, 203, 211, 212, 213, 242, 219, 220, 221, 222, 224 a 225,
 3. etapa - *dojde k přerušení provozu lékárny, výdejny a oddělena část rekonstruovaných prostor a proběhnou stavení úpravy v m. č. 242, 230, 231, 233, 244, 234 a 235.*
3. Před zahájením realizace díla je zhotovitel povinen předložit objednateli dílenskou dokumentaci interiéru ke schválení. Bez schválené dílenské dokumentace objednatelem nebude zahájena výroba nábytku.

III.

Termín plnění

1. Dodávka a montáž vybavení 1.etapy 02/2020. Následující plnění přizpůsobit dle harmonogramu a skutečnému termínu ukončení následujících etap zhotovitelem. Předpoklad ukončení dodávky a montáže (nejzazší termín dokončení) 12/2021.
2. Informace o jednotlivých etapách budou zhotoviteli sděleny min. 1 měsíc před požadovanou dodávkou.
3. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín dodávky minimálně 3 dny předem na Oddělení přípravy a realizace investic, tel. 59 737 3999, 735 704 792.

IV.

Místo plnění a způsob předání díla

1. Místem plnění je **Lékárna ve 2. NP Diagnostického komplementu FN Ostrava.**
2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného zhotovitelem a za objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem Oddělení přípravy a realizace investic. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem podpisu předávacího protokolu.

V.

Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně díla:

Celková cena bez DPH	5 052 773,00 Kč
21%DPH ve výši	1 061 082,33 Kč
Celková cena vč. DPH ve výši	6 113 855,33 Kč

2. Cena díla zahrnuje dopravu, clo, balení a veškeré další náklady zhotovitele pro řádnou a úplnou realizaci předmětu plnění
3. Cena díla je splatná po jeho předání na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
 - číslo této smlouvy
 - označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,

- název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
- předmět plnění,
- fakturovanou částku,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
- náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

Přílohou faktury bude kopie Předávacího protokolu dle čl. IV odst. 2 této smlouvy.

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona č. 235/2004 o DPH v platném znění dohodly, že dodavatel bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-inv@fno.cz. Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

- v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty";
- všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu PDF a v pořadí dokladů: faktura, ostatní související dokumenty;
- objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitosti dané zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího vystavení. Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.

Sankční ustanovení

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny vč. DPH za každý den prodlení.
3. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho částí jinou osobu pouze se souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
4. Dohodnuté smluvní pokuty bude uhrazena vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VII.

Záruky

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců na dodávky položek se samostatným záručním listem, na ostatní dílo bude poskytnuta záruka v délce 48 měsíců u každé jednotlivé položky (viz příloha č.1.) této smlouvy, záruka začíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 3 dnů od jejich uplatnění na vlastní náklady.
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými, budou bránit řádnému užívání díla.
4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno, tj. zejména pokud má dílo vady, je neúplné, není provedeno dle této smlouvy nebo příslušných právních předpisů a norem. V případě, že objednatel převezme dílo s drobnými vadami, dohodne se v předávacím protokolu způsob a termín jejich odstranění. Vady uvedené v tomto protokolu jsou přitom uznány jako uplatnění reklamace vad.

VIII.

Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
 - a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní;
 - b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - c) nemožnost odstranění vady díla;
 - d) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé; nebo
 - e) v případě, že na že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
4. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednání a uzavření smlouvy FN zjišťovala, zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné i automatizované podobě jeho osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.
2. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje na právnickou nebo fyzickou osobu, podílející se na realizaci předmětu plnění hrazených z veřejných rozpočtů nebo z veřejné finanční podpory.
3. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že na je majetek druhé smluvní strany vedeno insolvenční řízení na základě návrhu dlužníka nebo bylo rozhodnuto o úpadku dlužníka nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Za den odstoupení se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se uživatelských práv, nároků z odpovědnosti za škodu a smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti smlouvy, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti smlouvy.
4. Pohledávky vyplývající z této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.
7. Smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, včetně všech jejich změn a dodatků.
8. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr

V Ostravě, dne

V Brně, dne 21-12-2020

.....
Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel

.....
MERCI, s.r.o.

jednatel

RNDr. Libor Reichstädter, CSc.

MERCI, s.r.o. [®]

Obchodní oddělení
Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno
Tel.: 548 428 411
DIČ: CZ46968447

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-20034

Stavba: FN Ostrava - projektová dokumentace laboratoří lékárny 2.NP.Diagnostický komplement

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Ostrava DIČ:
Uchazeč: IČ: 46966447
MERC I, s.r.o. DIČ: CZ46966447
Projektant: IČ:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			5 052 773,00
	 sazba daně	 Základ daně	 Výše daně
DPH základní	21,00%	5 052 773,00	1 061 082,33
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 113 855,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-20034

Stavba: FN Ostrava - projektová dokumentace laboratoří lékárny 2.NP.Diagnostický komplement

Místo: Datum: 16. 6. 2020

Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Uchazeč: MERCI, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 052 773,00	6 113 855,33	
1	PS 02 – INTERIÉR LÉKÁRNY	5 052 773,00	6 113 855,33	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FN Ostrava - projektová dokumentace laboratoří lékárny 2.NP.Diagnostický komplement

Objekt:
1 - PS 02 – INTERIÉR LÉKÁRNY

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Fakultní nemocnice Ostrava

Uchazeč:
MERCJ, s.r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 46966447
DIČ: CZ46966447

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **5 052 773,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP+ základní	5 052 773,00	21,00%	1 061 082,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 6 113 855,33**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Ostrava - projektová dokumentace laboratoří lékárny 2.NP.Diagnostický komplement

Objekt: 1 - PS 02 – INTERIÉR LÉKÁRNY

Místo:
Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava
Uchazeč: MERCI, s.r.o.

Datum: 16. 6. 2020
Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 052 773,00

I - Interiér

2 892 881,00

D1 - Místnost č. A205	98 102,90
A205_1. - Stůl mycí nerez	32 531,00
A205_2. - Regál	7 585,00
A205_3. - Podstavec pod váhy	3 843,80
A205_4. - Stůl laboratorní jednostranný + nástěnné skřínky	54 143,10
D2 - Místnost č. A206	141 741,50
A206_1. - Stůl laboratorní mycí	28 147,90
A206_2. - Stůl psací + nástěnné skřínky	100 793,60
D3 - Židle	12 800,00
D4 - Místnost č. A208	514 407,30
A208_1. - Skříň bezpečnostní	73 634,00
A208_2. - Skříň úložná	4 590,00
A208_3. - Stůl psací + nástěnné skřínky	63 773,80
A208_4. - Stůl laboratorní oboustranný mycí	203 021,10
A208_5. - Stůl psací + nástěnné skřínky	28 468,40
A208_6. - Digestoř 1500	131 320,00
D3 - Židle	9 600,00
D5 - Místnost č. A209	96 361,20
A209_1. - Stůl pod váhy	8 024,00
A209_2. - Stůl psací + nástěnné skřínky	78 097,20
D3 - Židle	10 240,00
D6 - Místnost č. A236	135 156,30
A236_1. - Stůl odkládací	12 587,60
A236_2. - Stůl odkládací	12 301,10
A236_3. - Stůl odkládací	12 587,60
A236_4. - Skříň úložné	97 680,00
D7 - Místnost č. A203	39 180,00
A203_1. - Regálová sestava	21 305,00
A203_2. - Regálová sestava	17 875,00
D8 - Místnost č. A211	104 633,90
A211_1. - Stůl laboratorní obostranný	50 442,60
A211_3. - Podstavec pod sterilizátor	2 688,00
A211_4. - Regál	4 155,00
A211_5. - Stůl psací + nástěnné skřínky	31 428,30
A211_6. - Skříň úložná	6 830,00
D3 - Židle	9 090,00
D9 - Místnost č. A212	389 879,90
A212_1. - Digestoř 1500	119 070,00
A212_2. - Stoly váhové	27 510,00
A212_3. - Stůl laboratorní oboustranný mycí	181 956,60
A212_4. - Stůl psací + nástěnné skřínky	24 368,30
A212_5. - Skříň úložné	18 535,00
A212_6. - Regál	4 500,00
A212_7. - Skříňka na jedy	2 290,00
D3 - Židle	11 650,00
D10 - Místnost č. A213	880 713,00
A213_1. - Sušárna	92 305,00
A213_2. - Mycí a dezinfekční automat	593 600,00
D11 - AQUAL STÁVAJÍCÍ	61 400,00
A213_3. - Stůl laboratorní mycí	133 408,00
D12 - Místnost č. A202	30 400,00
A202_1. - Regálová sestava	18 220,00
A202_2. - Regálová sestava	12 180,00
D13 - Místnost č. A242	26 640,00
A242_1. - Skříň úložné	26 640,00
D14 - Místnost č. A225	58 460,00
A225_1. - Regálová sestava	7 930,00
A225_2. - Regálová sestava	12 180,00
A225_3. - Regál	4 155,00
A225_4. - Regál	3 890,00
A225_5. - Regálová sestava	15 860,00
A225_6. - Regálová sestava	14 445,00
D15 - Místnost č. A227	32 195,00
A227_1. - Regálová sestava	8 340,00

A227_2. - Regálová sestava	8 340,00
A227_3. - Regálová sestava	11 015,00
A227_4. - Regál	4 500,00
D16 - Montážní práce, doprava	345 010,00
I-O - Interiér ostatní	2 159 892,00
D21 - A204 - Vedoucí oddělení	94 080,00
D22 - A210 - Vedoucí oddělení	108 160,00
D23 - A227 - Manipulace, sklad	7 770,00
D24 - A230 - Pracovna vedoucího	147 555,00
D25 - A233 - Čekárna + výdej lékárna	1 503 072,00
D26 - A235 - Kancelář	229 255,00
D27 - Montáž interiéru	70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Ostrava - projektová dokumentace laboratoří lékárny 2.NP.Diagnostický komplement

Objekt: 1 - PS 02 – INTERIÉR LÉKÁRNY

Místo:
 Zadavatel: Fakultní nemocnice Ostrava
 Uchazeč: MERCI, s.r.o.

Datum: 16. 6. 2020
 Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
 Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 052 773,00	
D I Interiér							2 892 881,00	
D D1 Místnost č. A205							98 102,90	
D A205_1. Stůl mycí nerez							32 531,00	
1	M	A205_9b	Stůl mycí 1200 x 700/850 mm, vana 1100x600/300 mm, nerez AISI 316	kus	1,000	24 321,00	24 321,00	
2	M	A205_5b	Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, vysoká, G3/4"	kus	1,000	6 510,00	6 510,00	
3	M	A205_9d	Odkapávač - sušák na sklo nástěnný, 72 pozic, průměr bodlin 15 mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	
D A205_2. Regál							7 585,00	
4	M	A205_7e	Regál LAK (základní pole), 5 polic 970 x 600 N/2000, nosnost police 90 kg, včetně zavětrování	kus	1,000	4 155,00	4 155,00	
5	M	A205_7e.1	Regál LAK (přídavné pole), 5 polic 970 x 600 N/2000, nosnost police 90 kg, včetně zavětrování	kus	1,000	3 430,00	3 430,00	
D A205_3. Podstavec pod váhy							3 843,80	
6	M	A205_2a	Konstrukce ve tvaru H (svařená), bez pracovní desky	kus	1,000	3 160,00	3 160,00	
7	M	A205_3a	Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm	m	0,520	1 315,00	683,80	
D A205_4. Stůl laboratorní jednostranný + nástěnné skříňky							54 143,10	
8	M	A205_1l	Doměr rovný se soklem	kus	1,000	760,00	760,00	
9	M	A205_1ch	Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní zásuvka bez zámku	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
10	M	A205_1ch.1	Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní zásuvka bez zámku	kus	1,000	650,00	650,00	
11	M	A205_1ch	Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, tři zásuvky, horní zásuvka bez zámku	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
12	M	A205_1l.1	Doměr rovný se soklem pravý	kus	1,000	760,00	760,00	
13	M	A205_1m	Podpěra lamino	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	
14	M	A205_3b	Deska pracovní, dlažba keramická kyselinovzdorná, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm	m	2,870	3 630,00	10 418,10	
15	M	A205_8c	Skříňka nástěnná dveřová, dveře plně bez zámku (jedna police), dvoudveřová	kus	3,000	2 785,00	8 355,00	
D D2 Místnost č. A206							141 741,50	
D A206_1. Stůl laboratorní mycí							28 147,90	
16	M	A206_1l	Doměr rovný se soklem levý	kus	1,000	355,00	355,00	
17	M	A206_1f	Skříňka laboratorní výlevková kombinovaná na soklu s podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje dveře bez zámku (bez police) falešné čelo. jednodveřová dveře levé	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	
18	M	A206_1l.1	Doměr rovný se soklem pravý	kus	1,000	355,00	355,00	
19	M	A206_3c	Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm	m	0,620	4 795,00	2 972,90	
20	M	A206_5a	Výlevka kameninová + přeпад, pro zabudování do pracovní desky, vnitř. 380x380/250 mm bílá	kus	1,000	10 170,00	10 170,00	
21	M	A206_5b	Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, vysoká, G3/4"	kus	1,000	6 510,00	6 510,00	
22	M	A206_5c	Sprcha bezpečnostní obličejová s jednoduchou úhlovou oční/obličejovou tryskou, varianta pro uchycení do pracovní desky stolu	kus	1,000	4 135,00	4 135,00	
D A206_2. Stůl psací + nástěnné skříňky							100 793,60	
23	M	A206_1l.2	Doměr rovný se soklem levý	kus	4,000	355,00	1 420,00	
24	M	A206_1d	Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez zámku. jednodveřová dveře levé	kus	4,000	3 725,00	14 900,00	
25	M	A206_1l.3	Doměr rovný se soklem, pravý	kus	4,000	355,00	1 420,00	
26	M	A206_1l.4	Doměr rovný se soklem, levý	kus	4,000	355,00	1 420,00	
27	M	A206_1i	Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, čtyř zásuvky, horní zásuvka bez zámku	kus	4,000	7 750,00	31 000,00	
28	M	A206_1l.3	Doměr rovný se soklem, pravý	kus	4,000	355,00	1 420,00	
29	M	A206_3c.1	Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm	m	1,520	4 795,00	7 288,40	
30	M	A206_3c.1	Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm	m	1,520	4 795,00	7 288,40	
31	M	A206_3c.1	Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm	m	1,520	4 795,00	7 288,40	
32	M	A206_3c.1	Deska pracovní, sklo emailitové, tl. 30 mm + hrana, tl. 35 mm	m	1,520	4 795,00	7 288,40	
33	M	A206_8b	Skříňka nástěnná dveřová, dveře plně bez zámku (jedna police), jednodveřová, dveře levé	kus	4,000	2 230,00	8 920,00	
34	M	A206_8c	Skříňka nástěnná dveřová, dveře plně bez zámku (jedna police), dvoudveřová	kus	4,000	2 785,00	11 140,00	
D D3 Židle							12 800,00	
35	M	A206_10b	Židle laboratorní zvyšena, seřad ergonomický P-UR, asynchronní mechanismus - nezávisle nastavení úhlu sedáku a opěrku, stavitelný opěrný kruh na nohy, plastový kříž černý, kolečka pro brzdění pohybu	kus	4,000	3 200,00	12 800,00	
D D4 Místnost č. A208							514 407,30	
D A208_1. Skříň bezpečnostní							73 634,00	
36	M	A208_C	Skříň bezpečnostní na hořlaviny, typ 90, 3 police, 1 záchytná vana, dvoudveřová	kus	1,000	68 260,00	68 260,00	
37	M	A208_C.1	Příslušenství bezpečnostních skříní - odsávací nástavec s ventilátorem a signalizací, k montáži na stěnu	kus	1,000	2 854,00	2 854,00	
38	M	A208_C.1	Flexibilní hadice pro laboratorní použití, průměr 75 mm - pro propojení skříněk pod digestoři, bezpečnostní skříň s uvízlým vzduchotechnikou	kus	3,000	840,00	2 520,00	
D A208_2. Skříň úložná							4 590,00	
39	M	A208_7b	Skříň laboratorní dveřová na soklu, dveře plně bez zámku (čtyř police), jednodveřová, dveře levé	kus	1,000	4 590,00	4 590,00	
D A208_3. Stůl psací + nástěnné skříňky							63 773,80	
40	M	A208_1l	Doměr rovný se soklem, levý	kus	2,000	355,00	710,00	
41	M	A208_1d	Skříňka laboratorní kombinovaná na soklu, pro práci ve stoje, dveře bez zámku (jedna police), horní zásuvka bez zámku. jednodveřová dveře levé	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	
42	M	A208_1l.1	Doměr rovný se soklem, pravý	kus	2,000	355,00	710,00	
43	M	A208_1l	Doměr rovný se soklem, levý	kus	2,000	355,00	710,00	
44	M	A208_1i	Skříňka laboratorní zásuvková na soklu, pro práci ve stoje, čtyř zásuvky, horní zásuvka bez zámku	kus	2,000	8 030,00	16 060,00	
45	M	A208_1l.1	Doměr rovný se soklem, pravý	kus	2,000	355,00	710,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
260	M	A233 - 06	Pult – zvýšený, včetně prosklené nástavby a odkládacího pultu, d.5440+600	kus	1,000	170 416,00	170 416,00	
261	M	A233 - 07	Pult – zvýšený, včetně prosklené nástavby a odkládacího pultu, d.2415	kus	1,000	76 052,00	76 052,00	
262	M	A233 - 08	Pult – průchozí přepážka, 550x18x900	kus	2,000	2 958,00	5 916,00	
263	M	A233 - 09	Prodejní vitrina střední, částečně uzavřená, prosklená – 4x police, 600x400x1600	kus	1,000	10 758,00	10 758,00	
264	M	A233 - 10	Skříň vysoká prosklená – 6x police, 2x zásuvka, 800x400x2300	kus	3,000	17 875,00	53 625,00	
265	M	A233 - 11	Skříň vysoká prosklená – 4x police, 3x zásuvka, 800x400x2300	kus	1,000	16 090,00	16 090,00	
266	M	A233 - 12	Skříň vysoká otevřená – 7x police, 800x400x2300	kus	2,000	11 580,00	23 160,00	
267	M	A233 - 13	Skříň vysoká otevřená, zkosená – 7x police, 800x400x2300	kus	1,000	10 394,00	10 394,00	
268	M	A233 - 14	Skříň dolní, zásuvková, 3x zásuvka, 800x624x752	kus	10,000	10 470,00	104 700,00	
269	M	A233 - 15	Nástavba skříně, otevřená – 6x police, 800x400x1548	kus	10,000	8 785,00	87 850,00	
270	M	A233 - 16	Sestava sloupů lékárenských výsuvů – sestavení, opláštění, ustavení, 2862x1120x1519	kus	1,000	259 233,00	259 233,00	
271	M	A233 - 17	Nástavba zásuvkového systému – 1x police, 715,5x400x781	kus	4,000	6 214,00	24 856,00	
272	M	A233 - 18	Skříň vysoká, uzavřená – 5x police, 800x624x1519	kus	2,000	5 715,00	11 430,00	
273	M	A233 - 19	Nástavba skříně – 1x police, 800x400x781	kus	2,000	6 536,00	13 072,00	
274	M	A233 - 20	Skříň dolní, zásuvková, 6+1 zásuvka, 800x624x1519	kus	2,000	17 258,00	34 516,00	
275	M	A233 - 21	Nástavba skříně – 1x police, 800x400x781	kus	2,000	6 181,00	12 362,00	
276	M	A233 - P	Rozdělovací příčky mezi skříně	kus	24,000	455,00	10 920,00	
277	M	A233 - A1	Židle pro pacienty	kus	4,000	2 213,00	8 852,00	
278	K	A233 - D	Demontáž a likvidace starého interiéru		1,000	25 000,00	25 000,00	
279	M	A234 - 30	Skladový regál, kovový, 6x police, 800x400x2000	kus	4,000	3 400,00	13 600,00	
280	M	A234 - A3	Kancelářské křeslo	kus	2,000	7 490,00	14 980,00	
281	M	A234 - A6	Odpadkový koš	kus	2,000	570,00	1 140,00	
	D	D26	A235 - Kancelář				229 255,00	
282	M	A235 - 44	Psací stůl – kovová podnož, včetně zástěny, 1600x900x745/1245	kus	4,000	11 830,00	47 320,00	
283	M	A235 - 32	Kontejner – 2+1 zásuvka, 400x480x663	kus	4,000	8 265,00	33 060,00	
284	M	A235 - 33	Skříň vysoká dělená – 3+1 police, 800x410x2000	kus	3,000	7 510,00	22 530,00	
285	M	A235 - A3	Kancelářské křeslo	kus	4,000	7 490,00	29 960,00	
286	M	A235 - A5	Věšák se stojanem na deštník	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	
287	M	A235 - A6	Odpadkový koš	kus	4,000	570,00	2 280,00	
288	K	A235 - D	Demontáž a likvidace starého interiéru		1,000	6 500,00	6 500,00	
289	M	A244 - 22	Prodejní vitrina vysoká, kombinovaná – 4x police, 2x zásuvka, 800x400x2100	kus	4,000	9 195,00	36 780,00	
290	M	A244 - 23	Stůl na centrální noze, 600x600x750	kus	2,000	5 065,00	10 130,00	
291	M	A244 - A2	Lavice pro pacienty - 2místná	kus	1,000	10 555,00	10 555,00	
292	M	A244 - A2.1	Lavice pro pacienty - 3místná	kus	2,000	12 190,00	24 380,00	
293	M	A244 - A6	Odpadkový koš	kus	3,000	570,00	1 710,00	
	D	D27	Montáž interiéru				70 000,00	
294	K	MI	Montáž interiéru		1,000	70 000,00	70 000,00	